BRANCA - SEMI BRILHO LATA 18 L 12 25 

2 

TINTA ACRÍLICA PREMIUM 
COM PIGMENTO A 
DEFINIR- SEMI BRILHO LATA 18 L 6 15 

3 

TINTA ESMALTE 
ACETINADO COM 
PIGMENTO A DEFINIR LATAO 3,6L 10 25 

4 VERNIZ LATAO 3,6L 5 15 

5 FUNDO SELADOR LATA 18 L 1 2 

Valor Total Geral Estimado: R$ 28.006,66 (Vinte e Oito Mil Seis Reais Com Sessenta e Seis 
Centavos) 

Obs.1- Os produtos devem ser cotados com marca, e deverão ser entregues pela licitante 
vencedora observando a presente  marca apresentada na sessão, sem custo adicional de 
entrega. 

1.4 CONDIÇÕES GERAIS DE PARTICIPAÇÃO:

[...]

BRANCA - SEMI BRILHO LATA 18 L 12 25 

2 

TINTA ACRÍLICA PREMIUM 
COM PIGMENTO A 
DEFINIR- SEMI BRILHO LATA 18 L 6 15 

3 

TINTA ESMALTE 
ACETINADO COM 
PIGMENTO A DEFINIR LATAO 3,6L 10 25 

4 VERNIZ LATAO 3,6L 5 15 

5 FUNDO SELADOR LATA 18 L 1 2 

Valor Total Geral: R$ 28.006,66 (Vinte e Oito Mil Seis Reais Com Sessenta e Seis Centavos) 

1.3. Nesse sentido justifica-se a necessidade desta aquisição a fim de proporcionar condições ideais a 

execução de serviços de manutenção preventiva e corretiva nas edificações públicas municipais, 

garantindo a conservação, segurança e melhoria estética dos espaços.